От:

 (ФИО полностью)
Проживающего по адресу:

                                                                         (индекс, населенный пункт, улица, дом,  квартира)

Дата и место рождения

Паспортные данные: серия

№

Выдан

 (кем
    и
когда)

ИНН____________________________СНИЛС______________________________________________
Ответ прошу предоставить        по телефону         по электронной        почте          другое_____________________
З А Я В Л Е Н И Е

Даю согласие на обработку персональных данных. С текстом согласия на обработку персональных данных ознакомлен (а)
«____» _______________ 202_ г.
 __________________________
                                                                                                                                                        (подпись субъекта персональных данных)

         ____________________
               (подпись абонента)
Согласие на обработку моих персональных данных

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 "О персональных данных" № 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных, включающих:

• фамилию, имя, отчество, паспортные данные, адрес проживания, контактный телефон, адрес электронной почты и прочие персональные данные, содержащиеся в направляемых документах.

Предоставляю Оператору право осуществлять действия (операции) с моими персональными данными в объеме необходимом для обработки документов, внесения информации в базу данных. Передача моих персональных данных иным лицам или иное их разглашение может осуществляться только с моего письменного согласия.

Указанное согласие предоставляется на срок до уведомления Оператора об отзыве настоящего согласия. Отзыв согласия осуществляется посредством составления письменного документа и вручения его Оператору под отметку о получении.
                 ____________________

                    (подпись абонента)